I. Celebris est ad Kalendas Maii memoria S. Philippi apostoli in antiquissimis Fastis Latinis. Pervetus Martirologii Hieronymiani apographum, a mille prope annis exaratum, quo ab initio operis ut nostro usi sumus, quodque Epitomacensibus ut suum exigentibus reddidimus, habet præfixum Indiculum de festis apostolorum diebus, et referenda ad Kalendas Maii ista suggerit : « Natalis S. Philippi apostoli, in civitate Hierapoli provinciæ Asiæ. » Verum in contextu Martirologii ad Kalendas Maii hæc solum leguntur : « Natalis sanctorum apostolorum Philippi et Jacobi. » In apographo Corbeiensi Parisiis excuso ejusdem Martirologii Hieronymiani ita habetur : « In Asia Hierapoli SS. Philippi apostoli et Jacobi. » De S. Jacobo, qui non spectat ad Hierapolim, mox seorsim agemus. Similia de utroque habentur in antiquioribus Fastis mss. quos non est operæ pretium indicare. Venerabilis Beda in genuino suo Martirologio, quod ante tomum secundum Actorum Martii ex octo antiquis codicibus edidimus, ista scribit : « In Hierapoli Philippi apostoli, et Jacobi apostoli fratris Domini. » Addit Florus : « Quorem primus in Asia in civitate Hierapoli provinciæ Phrygiæ passus est, ibique cum filiabus suis requiescit. » Rabanus, ætate proximus, sic scribit : « In Hierapoli Philippi apostoli, qui Ebionitarum hæresim extinxit, et quievit in pace. » Usuardus scripto mandavit hæc verba : « Natale apostolorum Philippi et Jacobi, ex quibus Philippus postquam Scythiam ad fidem Christi convertisset, apud Hierapolim, Asiæ civitatem, gloriose sine quievit.